
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน 

เรื่อง การกำหนดประชุมสภาฯ สมัยสามัญ ประจำปี 2568 

และการกำหนดสมัยประชุมสภาฯ สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2569 

     
 

 ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ได้
กำหนดให้มีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2568 ขึ้น
ระหว่างวันท่ี 4 – 18 มกราคม 2568 เพื่อกำหนดสมัยประชุม และเพื่อพิจารณาข้อหารือและให้ความ
เห็นชอบแนวทางในการบริหารงานด้านต่าง ๆ ขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความแห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 7) พ.ศ.2562 มาตรา 53 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ในข้อ ๒๐ (๑) ข้อ ๒๑ 
ประกอบกับมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. 2568  
วันอังคารท่ี 14 มกราคม 2568 จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2568 และกำหนดวัน
เริ่มสมัยประชุมสามัญ  สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2569 ดังนี้  

สมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2568 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 (สมัยแรก) ประจำปี 2568 ระหว่างวนัท่ี 4 – 18 มกราคม 2568 

สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี 2568 ระหว่างวันท่ี 16 – 30 เมษายน 2568 
สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำปี 2568 ระหว่างวันท่ี 4 – 18 สิงหาคม 2568 

สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี 2568 ระหว่างวันท่ี 14 – 28 พฤศจิกายน  2568 

สมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. 2569 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 (สมัยแรก) ประจำปี 2569 ระหว่างวนัท่ี 5 – 19 มกราคม 2569 

 สมัยประชุมสามัญ สมัยหนึ่ง กำหนดให้มีระยะเวลาไม่เกิน ๑๕ วัน ถ้าจะขยายระยะเวลาต้อง
ได้รับ อนุญาตจากนายอำเภอ 

 จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  14  มกราคม  พ.ศ.  2568 

 (ลงช่ือ)  

 (นายจรัล เอี่ยมสำอางค์) 
 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเขาล้าน 


